

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1),粘性土・礫質土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超動時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分 特殊作業員	粘性土・礫質土 埋戻 はね付け+まき出し 振動コンパクタ(1)				
	普通作業員	0.200	人	20,400	4,080	
	諸雑費 10%	1.330	人	18,000	23,940	
	合計	0.100		4,080	408	
	単価		m3		28.428	算出数量 10.000 m3
					2.843	
	*** S単-2号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1),砂・砂質土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超動時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分 特殊作業員	砂・砂質土 埋戻 はね付け+まき出し 振動コンパクタ(1)				
	普通作業員	0.200	人	20,400	4,080	
	諸雑費 10%	1.110	人	18,000	19,980	
	合計	0.100		4,080	408	
	単価		m3		24.468	算出数量 10.000 m3
					2.447	
	*** S単-3号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1),砂・砂質土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超動時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分 特殊作業員	砂・砂質土 埋戻 まき出し 振動コンパクタ(1)				
	普通作業員	0.200	人	20,400	4,080	
	諸雑費 10%	0.680	人	18,000	12,240	
	合計	0.100		4,080	408	
	単価		m3		16.728	算出数量 10.000 m3
					1.673	
	*** S単-4号 ***					
	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次)]		日		1.000	各単位 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力70t吊			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超動時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	吊上能力70t吊 132,000円				
	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力70t吊	1.000	日	132,000	132,000	
	合計				132,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				132,000	
	*** S単-5号 ***					

事業名	広域富農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	土木一般世話役	1,000	人	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1,000人
	単価				22,500	
	*** S単-6号 ***					
	法面工		人		1,000	歩A 当たり算出
	法面工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	法面工	1,000	人	23,700	23,700	
	合計				23,700	算出数量 1,000人
	単価				23,700	
	*** S単-7号 ***					
	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	普通作業員	1,000	人	18,000	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1,000人
	単価				18,000	
	*** S単-8号 ***					
	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	特殊作業員	1,000	人	20,400	20,400	
	合計				20,400	算出数量 1,000人
	単価				20,400	
	*** S単-9号 ***					
	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	交通誘導警備員B	1,000	人	10,600	10,600	
	合計				10,600	算出数量 1,000人
	単価				10,600	
	*** S単-10号 ***					
	伐採木処分		m3		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	伐採木処分 枝葉			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	枝葉				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3) 単価の入力	0円				
	伐採木処分 枝葉	1.000	m3	3,611	3,611	
	合計				3,611	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,611	
	*** S単-11号 ***					
	伐採木処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	伐採木処分費 根					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	根				
	3) 単価の入力	0円				
	伐採木処分費 根	1.000	m3	7,870	7,870	
	合計				7,870	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,870	
	*** S単-12号 ***					
	伐採木処分(買取)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	伐採木処分(買取) 幹					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	幹				
	3) 単価の入力	-850円				
	伐採木処分(買取) 幹	1.000	m3	-850	-850	
	合計				-850	算出数量 1.000 各単位
	単価				-850	
	*** S単-13号 ***					
	【法面工(植生基材吹付工)】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(植生基材吹付工)】 厚5cm, 500m ² 以上1000m ² 未満, 45m以下(施工基面上面), 含まない					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 規格・仕様 2) 施工規模	厚5cm 500m ² 以上1000m ² 未満				
	3) 時間的制約 4) 法面垂直高	- 45m以下(施工基面上面)				
	5) 作業区分 6) ラス・フック・ピン設置	枠内吹付工 含まない				
	植生基材吹付工 厚5cm	0.840	m ²	4,680	3,931	
	合計				3,931	算出数量 1.000 m ²
	単価				3,931	
	*** S単-14号 ***					
	【ラス張工】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【ラス張工】 法面吹付, 500m ² 以上1000m ² 未満					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1) 吹付区分 2) 施工規模	法面吹付 500m ² 以上1000m ² 未満				
	3) 時間的制約	-				
	吹付枠工 法面清掃及びラス・フック・ピン設置	0.860	m ²	1,630	1,402	
	合計				1,402	算出数量 1.000 m ²
	単価				1,402	
	*** S単-15号 ***					

事業名	広域富農団地農道整備事業 岩湧地区			
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事			

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般作業 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	73,000	75,190	
	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	51,000	58,650	
	合計				133,840	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		133,840	
	*** S単-16号 ***					
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 2000を超え2900kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, L=1,000を使用, -, -, 基礎碎石なし, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)標準単価コード(A) 2)区分 3)L=1,000の使用 4)法面小段面 5)法面縦排水 6)基礎碎石 7)再利用撤去 8)1日当り作業量の入力	U型側溝 L=1,000を使用 - - 基礎碎石なし - 0.000[各単位]				
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 2000を超え2900kg/個以下 機・労 昼間単価	1.020	m	6,174	6,297	
	合計				6,297	算出数量 1,000 m
	単価		[各単位]		6,297	
	*** S単-17号 ***					
	砂基礎(洗砂(荒目))		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土, 現場流用土, 区分I, 振動コンパクト			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)基礎区分 2)材料区分 3)バック材規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	砂・砂質土 現場流用土 山積0.28m3(平積0.20m3) 振動コンパクト 区分I なし あり				
	土木一般世話役	0.250	人	22,500	5,625	
	普通作業員	0.920	人	18,000	16,560	
	特殊作業員	0.200	人	20,400	4,080	
	諸雑費 12%	0.120		4,080	490	
	バック材[クロー型・排対型(1次・2次)] 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.300	日	5,330	1,599	
	軽油 JIS1, 2号 ローリー	6.700	L	103	690	
	運転手(特殊)	0.190	人	20,200	3,838	
	合計				32,882	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		3,288	
	*** S単-18号 ***					
	高密度ポリエチレン管機械布設		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管, 800mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区				
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)管の単価(円/m) 2)管種区分 3)管径区分(mm) 4)長期割引単価区分(賃料機械)	0円 高密度ポリエチレン管 800mm なし		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
	高密度ポリエチレン管	100.000	m	0	0	
	土木一般世話役	0.990	人	22,500	22,275	
	特殊作業員	1.760	人	20,400	35,904	
	普通作業員	4.290	人	18,000	77,220	
	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	2.760	日	10,000	27,600	
	軽油 JIS1. 2号 ローリー	124.000	L	103	12,772	
	運転手(特殊)	2.170	人	20,200	43,834	
	合計				219,605	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,196	
	*** S単-19号 ***					
	高密度ポリエチレン管移設		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,800mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)管の単価(円/m) 2)管種区分 3)管径区分(mm) 4)長期割引単価区分(賃料機械)	0円 高密度ポリエチレン管 800mm なし		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
	高密度ポリエチレン管	100.000	m	0	0	
	土木一般世話役	0.990	人	22,500	22,275	
	特殊作業員	1.760	人	20,400	35,904	
	普通作業員	4.290	人	18,000	77,220	
	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	2.760	日	10,000	27,600	
	軽油 JIS1. 2号 ローリー	124.000	L	103	12,772	
	運転手(特殊)	2.170	人	20,200	43,834	
	合計				219,605	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,196	
	*** S単-20号 ***					
	かご工(地すべり防止工事)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	かご工(地すべり防止工事) ふとんかご,100cm,13cm,割栗石(径15cm~20cm)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)施工区分 2)高さ(cm) 3)幅(m) 5)網目(cm)	ふとんかご 100cm 2.0m 13cm		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
	6)材料区分(詰石) 7)平均運搬距離 8)吸出し防止材区分 9)使用面積(m ²) 10)単価0円区分(詰石) 11)長期割引単価区分(賃料機械)	割栗石(径15cm~20cm) 30mを超え200m以下 計上する 1.60 しない あり				
	土木一般世話役	2.300	人	22,500	51,750	
	特殊作業員	2.600	人	20,400	53,040	
	普通作業員	7.000	人	18,000	126,000	
	大型ふとんかご(パネルタイプ) 100	10.000	m	37,800	378,000	
	割栗石(詰石用) 割栗石(径15cm~20cm)	19.000	m ³	3,800	72,200	
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	1.700	m ²	440	748	
	バックホウ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.5m ³ (平積0.4m ³)	9.600	時間	2,830	27,168	
	軽油 JIS1. 2号 ローリー	94.000	L	103	9,682	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区				
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	運転手(特殊)	1.540	人	20,200	31,108	
	不整地運搬車[クローラ型・油圧クローラ式・排対型(1次・2次)] 積載質量 2.0t	2.220	日	3,970	8,813	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	9.200	L	103	948	
	運転手(特殊)	1.300	人	20,200	26,260	
	合計				785,717	算出数量 10.000 m
	単価		m		78,572	
	*** S単-21号 ***					
	モルタルコンクリート吹付機(法面用)[湿式]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	モルタルコンクリート吹付機(法面用)[湿式] 能力0.8~1.2m ³ /h 所要空気量10~17m ³ /min			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械コード<単位が日のみ>	運転1日当たり算出				
	2)機械損料算出区分	8.0				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	1.60				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	機械損料+燃料				
	5)単価計上区分	軽油				
	6)燃料区分	機械経費算定基準値による				
	7)燃料の計上方法	0.0				
	8)燃料消費量(入力の場合)	交替制作業補正区分				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
	モルタルコンクリート吹付機(法面用)[湿式] 能力0.8~1.2m ³ /h 所要空気量10~17m ³ /min	1.600	供用日	9,080	14,528	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	27.000	L	103	2,781	
	合計				17,309	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		17,309	
	単位					
	*** S単-22号 ***					
	ホイローダ(トラクション) [普通・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ホイローダ(トラクション) [普通・排対型(1次)] 標準バケット山積容量0.34~0.35m ³			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械コード<単位が日のみ>	運転1日当たり算出				
	2)機械損料算出区分	8.0				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	1.55				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	機械損料+燃料				
	5)単価計上区分	軽油				
	6)燃料区分	機械経費算定基準値による				
	7)燃料の計上方法	0.0				
	8)燃料消費量(入力の場合)	交替制作業補正区分				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
	ホイローダ(トラクション) [普通・排対型(1次)] 標準バケット山積容量0.34~0.35m ³	1.550	供用日	4,470	6,929	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	26.000	L	103	2,678	
	合計				9,607	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		9,607	
	単位					
	*** S単-23号 ***					
	土のう工		m ³		10,000 m ³	歩A 当たり算出
	土のう工 仕拵え~設置~撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	仕拵え~設置~撤去				
	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	16	8,000	
	普通作業員	14.500	人	18,000	261,000	
	合計				269,000	算出数量 10.000 m ³
	単価		m ³		26,900	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区				
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-24号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,バックホ,現地土					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分	製作・設置				
	2)施工機械区分	バックホ				
	3)採取区分	現地土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり				
	8)長期割引単価区分(貨料機械)	なし				
	土木一般世話役	1.000	人	22,500	22,500	
	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	諸雑費	0.040		60,900	2,436	
	大型土のう袋	36.000	枚	0	0	
	大型土のう袋 バックホ[クロー型・フルン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.390	日	15,800	21,962	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	98.000	L	103	10,094	
	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				115,592	算出数量 36,000 袋
	単価		袋		3,211	
	*** S単-25号 ***					
	大型土のう移設工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置,バックホ					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分	設置				
	2)施工機械区分	バックホ				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋 (1年対応)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり				
	8)長期割引単価区分(貨料機械)	なし				
	土木一般世話役	1.000	人	22,500	22,500	
	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	バックホ[クロー型・フルン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.360	日	15,800	21,488	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	88.000	L	103	9,064	
	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				111,652	算出数量 86,000 袋
	単価		袋		1,298	
	*** S単-26号 ***					
	排水ポンプ運転		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 作業時排水,0以上~40未満,発動発電機					冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)運転日数	30				
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~40未満				
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(貨料機械)	あり				
	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径150mm	36.000	日	293	10,548	
	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 25kVA	36.000	日	1,430	51,480	

事業名	広域富農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	軽油 JIS1.2号 ローリー	780.000	L	103	80,340	
	特殊作業員	4.200	人	20,400	85,680	
	諸雑費	0.030		228,048	6,841	
	合計				234,889	算出数量 1.000箇所
	単価		箇所		234,889	
	*** S単-27号 ***					
	排水ポンプ据付撤去		箇所		1,000箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 1~5台					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1~5台 あり				
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	10,300	5,974	
	土木一般世話役	0.500	人	22,500	11,250	
	特殊作業員	0.100	人	20,400	2,040	
	普通作業員	2.000	人	18,000	36,000	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	35.000	L	103	3,605	
	運転手(特殊)	0.500	人	20,200	10,100	
	合計				68,969	算出数量 1.000箇所
	単価		箇所		68,969	
	*** S単-28号 ***					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分	釜場掘削・設置				
	土木一般世話役	0.040	人	22,500	900	
	普通作業員	0.100	人	18,000	1,800	
	諸雑費	0.130		2,700	351	
	バックホ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,830	1,043	
	運転手(特殊)	0.090	人	20,200	1,818	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	3.600	L	103	371	
	合計				6,283	算出数量 1.000箇所
	単価		箇所		6,283	
	*** S単-29号 ***					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分	釜場埋戻・撤去				
	土木一般世話役	0.040	人	22,500	900	
	特殊作業員	0.050	人	20,400	1,020	
	普通作業員	0.190	人	18,000	3,420	
	諸雑費	0.030		5,340	160	
	バックホ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,830	677	
	運転手(特殊)	0.060	人	20,200	1,212	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	2.300	L	103	237	

事業名	広域富農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				7,626	算出数量 1,000箇所
	単価		箇所		7,626	
	*** S単-30号 ***					
	足場工		掛㎡		100,000掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 単管傾斜,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	単管傾斜 なし なし				
	土木一般世話役	1.400	人	22,500	31,500	
	とび工	4.100	人	23,600	96,780	
	普通作業員	2.500	人	18,000	45,000	
	フフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.800	日	48,000	38,400	
	諸雑費	0.350		211,660	74,081	
	合計				285,741	算出数量 100,000掛㎡
	単価		掛㎡		2,857	
	*** S単-31号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000,000㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30.1			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 30 1 なし				
	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	㎡供用日	240	240,000	
	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	㎡	107	107,000	
	特殊作業員	2,900	人	20,400	59,160	
	普通作業員	2,900	人	18,000	52,200	
	ﾊﾞｯｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾞ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3,420	日	15,800	54,036	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	322,000	L	103	33,166	
	運転手(特殊)	2,900	人	20,200	58,580	
	合計				604,142	算出数量 1,000,000㎡
	単価		㎡		604	
	*** S単-32号 ***					
	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ﾌﾞﾛｯｸ(ﾘｯﾊﾟ 装置付含む), 普通21t級, 運搬～組立～分解～運搬, 基地と現場の移動			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾌﾞﾛｯｸ(ﾘｯﾊﾟ 装置付含む) 普通21t級 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし				
	特殊作業員	2,800	人	20,400	57,120	
	フフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	2,100	日	48,000	100,800	
	運搬費等	1,340		157,920	211,613	
	合計				369,533	算出数量 1,000台
	単価		台		369,533	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 33号 ***					
	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ブローチ(リッパ装置付含む)、普通21t級を超え44t級以下、運搬～組立～分解～運搬、基地と現場の移動			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	ブローチ(リッパ装置付含む) 普通21t級を超え44t級以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし				
	特殊作業員	4.600	人	20,400	93,840	
	フレンケルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊 運搬費等	3.400	日	48,000	163,200	
		1.320		257,040	339,293	
	合計				596,333	算出数量 1.000 台
	単価		台		596,333	
	*** S単- 34号 ***					
	刈払工		ha		1,000	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー、0～40			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a) 土木一般世話役	チェーンソー 0～40				
	特殊作業員	0.300	人	22,500	6,750	
	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	諸雑費	0.060		27,150	1,629	
	合計				28,779	算出数量 0.068 ha
	単価		ha		423,221	
	*** S単- 35号 ***					
	集積工		ha		10,000	歩A 当たり算出
	集積工 樹木、密生、集積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 密生 集積				
	土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	
	普通作業員	2.000	人	18,000	36,000	
	合計				42,750	算出数量 10.000 a
	単価		ha		427,500	
	*** S単- 36号 ***					
	抜根(レーキドーザ)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	抜根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ、11t			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)平均樹径(cm) 5)樹木密度(本/ha)	普通レーキドーザ 11t 良好 18 1750				
	レーキドーザ[普通] 11t	13.300	時間	5,650	75,145	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	173.000	L	103	17,819	
	運転手(特殊)	1.860	人	20,200	37,572	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				130,536	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		130,536	
	*** S単- 37号 ***					
	排根(レーキドーザ)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	排根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 11t			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分	普通レーキドーザ				
	2)規格区分	11t				
	3)現場条件	良好				
	4)排根距離(m)	50				
	5)樹木密度(本/ha)	1750				
	レーキドーザ[普通] 11t	5,300	時間	5,650	29,945	
	軽油 JIS1, 2号 ローリー	69,000	L	103	7,107	
	運転手(特殊)	0,740	人	20,200	14,948	
	合計				52,000	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		52,000	
	*** S単- 38号 ***					
	運搬(伐開、除根、除草) 枝葉		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運搬距離	36.5km 以下				
	2)路面条件	良好				
	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	5,290	供用日	19,700	104,213	
	燃料消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	5,290	供用日	731	3,867	
	軽油 JIS1, 2号 ローリー	275,000	L	103	28,325	
	運転手(一般)	4,100	人	17,000	69,700	
	合計				206,105	算出数量 100,000 空m3
	単価		空m3		2,061	
	*** S単- 39号 ***					
	運搬(伐開、除根、除草) 幹		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 13.5km 以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運搬距離	13.5km 以下				
	2)路面条件	良好				
	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	2,710	供用日	19,700	53,387	
	燃料消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	2,710	供用日	731	1,981	
	軽油 JIS1, 2号 ローリー	141,000	L	103	14,523	
	運転手(一般)	2,100	人	17,000	35,700	
	合計				105,591	算出数量 100,000 空m3
	単価		空m3		1,056	
	*** S単- 40号 ***					
	運搬(伐開、除根、除草) 根		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運搬距離	36.5km 以下				
	2)路面条件	良好				
	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	5,290	供用日	19,700	104,213	
	燃料消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	5,290	供用日	731	3,867	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	軽油 11S1. 2号 ローリー	275.000	L	103	28,325	
	運転手(一般)	4.100	人	17,000	69,700	
	合計				206,105	算出数量 100,000 空m3
	単価		空m3		2,061	
	*** S単-41号 ***					
	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 50,000m3未満, ー, ー, ー			冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オブジェクト - 無し 無し 50,000m3未満 - - -				
	単価		m3		190.2	
	*** S単-42号 ***					
	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩, オブジェクト, ー, ー, 無し, 500m3以上, ー, ー, ー			冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	軟岩 オブジェクト - - 無し 500m3以上 - - -				
	単価		m3		288.7	
	*** S単-43号 ***					
	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩, オブジェクト, ー, ー, 無し, 500m3未満, ー, 無し, 無し			冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	軟岩 オブジェクト - - 無し 500m3未満 - 無し 無し				
	単価		m3		1,252	
	*** S単-44号 ***					
	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩, 現場制約あり, 軟岩(I), ー, ー, ー, ー, ー			冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法	軟岩 現場制約あり				

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)岩質	軟岩(I)				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	-				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		8.083	
	*** S単-45号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 破砕岩,土量50,000m3未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	破砕岩				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		229.4	
	*** S単-46号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		244.1	
	*** S単-47号 ***					
	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1.742	
	*** S単-48号 ***					
	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約有り,-,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	現場制約有り				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		7.560	
	*** S単-49号 ***					
	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		262.5	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区				
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-50号 ***					
	SP 床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		259.8	
	*** S単-51号 ***					
	SP 押土 (ルーズ)		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 押土 (ルーズ) 土砂					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土質	土砂				
	単 価		m3		147.5	
	*** S単-52号 ***					
	SP 土砂等運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、1.0km以下					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		420.3	
	*** S単-53号 ***					
	SP 土砂等運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)、軟岩、無し、1.0km以下					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		512.8	
	*** S単-54号 ***					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、敷均し締固め、高含水比粘性土以外、10,000m3以上、無し					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無	4.0m以上 敷均し締固め 高含水比粘性土以外 10,000m3以上 無し				
	単 価		m3		215.9	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-55号 ***					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 数均し締固め, 高含水比粘性土以外, 10,000m ³ 未満, 無し			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 施工幅員 2) 作業形態 3) 土質 4) 施工数量 5) 障害の有無	4.0m以上 数均し締固め 高含水比粘性土以外 10,000m ³ 未満 無し				
	単 価		m ³		208.5	
	*** S単-56号 ***					
	SP 基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		360	
	*** S単-57号 ***					
	SP 法面整形		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質	切土部 - 無し 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土				
	単 価		m ²		782.7	
	*** S単-58号 ***					
	SP 法面整形		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 軟岩I			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質	切土部 - 無し 軟岩I				
	単 価		m ²		1,035	
	*** S単-59号 ***					
	SP 法面整形		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 有り, 軟岩I, 軟岩II, 中硬岩, 硬岩			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質	切土部 - 有り 軟岩I, 軟岩II, 中硬岩, 硬岩				
	単 価		m ²		2,876	
	*** S単-60号 ***					
	SP 基礎碎石		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下, 再生ｸﾞﾗﾝｼﾞﾝ RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の種類	7.5cm超12.5cm以下 再生クワッシュン RC-40 40~0mm				
	3) 長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		860.3	
	*** S単- 61号 ***					
	SP 裏込碎石		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 再生クワッシュン RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 碎石の種類 2) 長期割引単価区分	再生クワッシュン RC-40 40~0mm なし				
	単 価		m ³		4.848	
	*** S単- 62号 ***					
	SP コンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超, 各種, 10m ³ 以上 300m ³ 未満, 一般養生, 60m以下, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 施工条件	無筋・鉄筋構造物 打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超				
	3) 設計日打設量	10m ³ 以上300m ³ 未満				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	60m以下				
	6) 現場内小運搬の有無	-				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m ³		21.440	
	*** S単- 63号 ***					
	SP コンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超, 各種, 10m ³ 以上 300m ³ 未満, 一般養生, 60m以下, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 施工条件	無筋・鉄筋構造物 打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超				
	3) 設計日打設量	10m ³ 以上300m ³ 未満				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	60m以下				
	6) 現場内小運搬の有無	-				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m ³		21.440	
	*** S単- 64号 ***					
	SP コンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 施工条件	小型構造物 打設地上高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m ³		27.980	
	*** S単- 65号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日以上又は高さ2m超,各種,10m3以上 300m3未満,一般養生,60m以下,-,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m3/日以上又は高さ2m超 10m3以上300m3未満 一般養生 60m以下 - - 各種				
	単 価		m3		21,440	
	*** S単- 66号 ***					
	SPコンクリート (24-8-20BB W/C=55%以下)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	小型構造物 打設地上高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		27,980	
	*** S単- 67号 ***					
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般 養生,-,無し,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		23,100	
	*** S単- 68号 ***					
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	小型構造物 打設地上高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		27,980	
	*** S単- 69号 ***					
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般 養生,-,無し,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 施工条件	打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		23.100	
	*** S単-70号 ***					
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 施工条件	打設地上高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		27.980	
	*** S単-71号 ***					
	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		7.611	
	*** S単-72号 ***					
	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		6.852	
	*** S単-73号 ***					
	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		3.889	
	*** S単-74号 ***					
	SP 不陸整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 不陸整正 有り, 49mm以上55mm未満, 再生クマシーラン RC-40					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 補足材料の有無	有り				
	2) 補足材料平均厚さ	49mm以上55mm未満				
	3) 補足材料	再生クマシーラン RC-40				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区	
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事	

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		170.7	
	*** S単-75号 ***					
	SP 暗渠排水管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 暗渠排水管 据付, 波状管及び網状管, 50~150mm, 要			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 管種別 3) 呼び径 4) 継手材料費	据付 波状管及び網状管 50~150mm 要				
	単 価		m		598.6	
	*** S単-76号 ***					
	SP 暗渠排水管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 暗渠排水管 据付, 波状管及び網状管, 200~400mm, 要			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 管種別 3) 呼び径 4) 継手材料費	据付 波状管及び網状管 200~400mm 要				
	単 価		m		3,379	

事業名	広域富農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	3-1号重力式擁壁		式		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	16.700	m ²	7,611	127,104	S単 71号
	SPコンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超,各種,10m ³ 以上300m ³ 未満, 一般養生,60m以下,-,-	4.800	m ³	21,440	102,912	S単 63号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	0.400	本	2,410	964	
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.100	m ²	440	44	
	SP 基面整正 基面整正	3.000	m ²	360	1,080	S単 56号 算出数量 1,000 式
	合 計				232,104	
	単 価		式		232,104	
	*** T単-2号 ***					
	3-2号重力式擁壁		式		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	21.100	m ²	7,611	160,592	S単 71号
	SPコンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超,各種,10m ³ 以上300m ³ 未満, 一般養生,60m以下,-,-	7.000	m ³	21,440	150,080	S単 63号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	0.400	本	2,410	964	
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.100	m ²	440	44	
	SP 基面整正 基面整正	3.800	m ²	360	1,368	S単 56号 算出数量 1,000 式
	合 計				313,048	
	単 価		式		313,048	
	*** T単-3号 ***					
	3-3号重力式擁壁		式		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	14.500	m ²	7,611	110,360	S単 71号
	SPコンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超,各種,10m ³ 以上300m ³ 未満, 一般養生,60m以下,-,-	4.000	m ³	21,440	85,760	S単 63号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	0.300	本	2,410	723	
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.100	m ²	440	44	
	SP 基面整正 基面整正	2.600	m ²	360	936	S単 56号 算出数量 1,000 式
	合 計				197,823	
	単 価		式		197,823	
	*** T単-4号 ***					
	3-4号重力式擁壁		式		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	19.100	m ²	7,611	145,370	S単 71号
	SPコンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超,各種,10m ³ 以上300m ³ 未満, 一般養生,60m以下,-,-	6.100	m ³	21,440	130,784	S単 63号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	0.400	本	2,410	964	

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.100	m ²	440	44	
	SP 基面整正 基面整正	3.400	m ²	360	1,224	S単 56号
	合 計				278,386	算出数量 1.000 式
	単 価		式		278,386	
	*** T単- 5号 ***					
	ブロック積擁壁 (護岸)		式		1,000	歩A 当たり算出
	左岸					
	コンクリート積ブロック工 標準単価【材工共】	154.000	m ²	14,870	2,289,980	
	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)	29.300	m ³	16,300	477,590	
	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)	23.100	m ³	16,300	376,530	
	SP 裏込碎石 再生フラッシュ RC-40 40~0mm	61.700	m ³	4,848	299,122	S単 61号
	基礎コンクリート工	39.232	m	10,825	424,686	C単 1号
	天端コンクリート工	39.247	m	3,462	135,873	C単 2号
	足場工 単管傾斜,なし	154.000	掛m ²	2,857	439,978	S単 30号
	合 計				4,443,759	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,443,759	
	*** T単- 6号 ***					
	ブロック積擁壁 (護岸)		式		1,000	歩A 当たり算出
	右岸					
	コンクリート積ブロック工 標準単価【材工共】	157.600	m ²	14,870	2,343,512	
	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)	29.900	m ³	16,300	487,370	
	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)	23.600	m ³	16,300	384,680	
	SP 裏込碎石 再生フラッシュ RC-40 40~0mm	64.000	m ³	4,848	310,272	S単 61号
	基礎コンクリート工	38.886	m	10,825	420,941	C単 1号
	天端コンクリート工	38.881	m	3,462	134,606	C単 2号
	足場工 単管傾斜,なし	157.600	掛m ²	2,857	450,263	S単 30号
	合 計				4,531,644	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,531,644	
	*** T単- 7号 ***					
	底板コンクリート		式		1,000	歩A 当たり算出
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超,各種,10m ³ 以上300m ³ 未満, 一般養生,60m以下,-,-	29.109	m ³	21,440	624,097	S単 65号
	SP 基面整正 基面整正	141.649	m ²	360	50,994	S単 56号
	合 計				675,091	算出数量 1.000 式
	単 価		式		675,091	
	*** T単- 8号 ***					
	地覆工		式		1,000	歩A 当たり算出
No.1						

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	5.760	m ²	6,852	39,468	S単 72号
	SPコンクリート (24-8-20BB W/C=55%以下) 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.800	m ³	27,980	22,384	S単 66号
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満	0.053	ton	133,840	7,094	S単 15号
	合計				68,946	算出数量 1.000 式
	単価		式		68,946	
	*** T単- 9号 ***					
	地覆工		式		1,000	歩A 当たり算出
	No. 9 SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	7.630	m ²	6,852	52,281	S単 72号
	SPコンクリート (24-8-20BB W/C=55%以下) 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	1.065	m ³	27,980	29,799	S単 66号
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満	0.068	ton	133,840	9,101	S単 15号
	合計				91,181	算出数量 1.000 式
	単価		式		91,181	
	*** T単- 10号 ***					
	管渠工 (埋設部)		m		10,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	2.630	m ³	1,742	4,581	S単 47号
	人力土工 (盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	2.508	m ³	2,447	6,137	S単 2号
	洗砂 (細骨材用) 荒目	1.608	m ³	4,000	6,432	
	SP 暗渠排水管 据付, 波状管及び網状管, 50~150mm, 要	10.000	m	598.6	5,986	S単 75号
	合計				23,136	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,314	
	*** T単- 11号 ***					
	管渠工 (法面部)		m		10,000	歩A 当たり算出
	SP 暗渠排水管 据付, 波状管及び網状管, 50~150mm, 要	10.000	m	598.6	5,986	S単 75号
	合計				5,986	算出数量 10.000 m
	単価		m		599	
	*** T単- 12号 ***					
	取水口		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩, 現場制約あり, 軟岩(I), -, -, -, -, -	0.030	m ³	8,083	242	S単 44号
	合計				242	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		242	
	*** T単- 13号 ***					
	会所供A		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.360	m ²	3,889	1,400	S単 73号

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.081	m ³	23,100	1,871	S単 67号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.986	m ²	6,852	34,164	S単 72号
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下) 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.422	m ³	27,980	11,808	S単 68号
	取付式分水栓 合成樹脂板 A-100	2.000	個	1,620	3,240	
	鋼鋼板 厚4.5~6.0	0.007	ton	92,000	644	
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.001	ton	86,000	86	
	固定リング SS400	3.000	個	3,590	10,770	
	SP 床掘り 土砂,現場制約有り,-,-	0.243	m ³	7,560	1,837	S単 48号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1),砂・砂質土	0.145	m ³	2,447	355	S単 2号
	SP 基面整正 基面整正	0.810	m ²	360	292	S単 56号
	合計				66,467	算出数量 1.000箇所
	単価		箇所		66,467	
	*** T単-14号 ***					
	会所構B		箇所		1,000箇所	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.210	m ²	360	436	S単 56号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.440	m ²	3,889	1,711	S単 73号
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.120	m ³	23,100	2,772	S単 69号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.890	m ²	6,852	40,358	S単 72号
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%) 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.500	m ³	27,980	13,990	S単 70号
	鋼製グレーチング 桁蓋圧接型 正方形 700×700 T-6	1.000	枚	29,400	29,400	
	固定リング SS400	2.000	個	3,590	7,180	
	合計				95,847	算出数量 1.000箇所
	単価		箇所		95,847	
	*** T単-15号 ***					
	透水管φ200		m		10,000m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(有孔管・シングル)					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-	2.500	m ³	1,742	4,355	S単 47号
	砂基礎(洗砂(荒目)) 砂・砂質土,現場流用土,区分I,振動コンパクタ	2.120	m ³	3,288	6,971	S単 17号
	SP 暗渠排水管 据付,波状管及び網状管,200~400mm,要	10.000	m	3,379	33,790	S単 76号
	合計				45,116	算出数量 10.000m
	単価		m		4,512	
	*** T単-16号 ***					
	透水管φ300		m		10,000m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(有孔管・シングル)					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-	3.800	m ³	1,742	6,620	S単 47号
	砂基礎(洗砂(荒目)) 砂・砂質土,現場流用土,区分I,振動コンパクタ	2.940	m ³	3,288	9,667	S単 17号
	SP 暗渠排水管 据付,波状管及び網状管,200~400mm,要	10.000	m	3,379	33,790	S単 76号

事業名	広域富農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				50,077	算出数量 10,000 m
	単価		m		5,008	
	*** T単-17号 ***					
	水路工 U-1300		m		10,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	53.000	m ³	259.8	13,769	S単 50号
	SP 基面整正 基面整正	15.400	m ²	360	5,544	S単 56号
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クワッチャン RC-40 40~0mm	15.400	m ²	860.3	13,249	S単 60号
	排水構造物工 U型側溝 時間の制約無 L=2000mm 2000を超え2900kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, L=1,000を使用, -, -, 基礎砕石なし, -	10.000	m	6,297	62,970	S単 16号
	大型フリューム H1300×H1300×L750	13.300	本	68,600	912,380	
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	28.600	m ³	244.1	6,981	S単 46号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コパツタ(1), 砂・砂質土	28.600	m ³	1,673	47,848	S単 3号
	合計				1,062,741	算出数量 10,000 m
	単価		m		106,274	
	*** T単-18号 ***					
	水替工		式		1,000	歩A 当たり算出
	谷部横断部 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	1.000	箇所	6,283	6,283	S単 28号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去	1.000	箇所	7,626	7,626	S単 29号
	排水ポンプ据付撤去 1~5台	1.000	箇所	68,969	68,969	S単 27号
	排水ポンプ運転 作業時排水,0以上~40未満,発動発電機	1.000	箇所	234,889	234,889	S単 26号
	合計				317,767	算出数量 1,000 式
	単価		式		317,767	
	*** T単-19号 ***					
	集水枳工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	3000×1900×1500 SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	450.200	m ³	259.8	116,962	S単 50号
	SP 基面整正 基面整正	102.600	m ²	360	36,936	S単 56号
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	57.630	m ³	23,100	1,331,253	S単 67号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	275.340	m ²	6,852	1,886,630	S単 72号
	SPコンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	10.260	m ³	23,100	237,006	S単 67号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	13.000	m ²	3,889	50,557	S単 73号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	286.900	m ³	244.1	70,032	S単 46号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コパツタ(1), 砂・砂質土	286.900	m ³	1,673	479,984	S単 3号
	鋼鋼板 厚4.5~6.0	0.303	ton	92,000	27,876	
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.002	ton	86,000	172	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,237,479	算出数量 10,000箇所
	単価		箇所		423,748	
	*** T単-20号 ***					
	大型土のう工		袋		100,000	歩A 当たり算出
	耐侯性土のう(3年)					
	大型土のう工 製作・設置,パツかみ,現地土	100.000	袋	3,211	321,100	S単 24号
	耐侯性大型土のう 長期仮設(3年)対応	100.000	袋	4,700	470,000	
	合計				791,100	算出数量 100,000袋
	単価		袋		7,911	
	*** T単-21号 ***					
	高密度ポリエチレン管布設		m		10,000	歩A 当たり算出
	シングル φ800 損料					
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,800mm	10.000	m	2,196	21,960	S単 18号
	高密度ポリエチレン管 シングルφ800 損料(合成樹脂管・6ヶ月未満)	10.000	m	11,440	114,400	
	合計				136,360	算出数量 10,000m
	単価		m		13,636	
	*** T単-22号 ***					
	簡易吹付法砕工		m ³		100,000	歩A 当たり算出
	ソイルクリート工 Mタイプ1500 【ラス張工】 法面吹付,500m ² 以上1000m ² 未満	100.000	m ²	1,402	140,200	S単 14号 [1]
	配筋(鉄筋加工組立)工	161.410	kg	538	86,839	C単 3号 [2]
	組立枠設置工	94.000	個	892	83,848	C単 4号 [3]
	交点アンカー打設工	52.000	本	1,681	87,412	C単 5号 [4]
	枠シート工	100.000	m ²	823	82,300	C単 6号 [5]
	枠吹付工	5.270	m ³	58,724	309,475	C単 7号 [6]
	【法面工(植生基材吹付工)】 厚5cm,500m ² 以上1000m ² 未満,45m以下(施工基面上面),含まない 雑品	55.900	m ²	3,931	219,743	S単 13号 [7]
	集計対象任意指定用 集計対象明細:([2])+([3])+([4])+([5])+([6])	0.100		649,874	64,987	
	合計				1,074,804	算出数量 100,000m ³
	単価		m ³		10,748	
	*** T単-23号 ***					
	ボックスカルバート据付工		m		10,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役	3.900	人	22,500	87,750	S単 5号 [1]
	特殊作業員	2.500	人	20,400	51,000	S単 8号 [2]
	普通作業員	8.100	人	18,000	145,800	S単 7号 [3]
	ラフレンス[油圧伸縮タイプ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力70t吊	0.900	日	132,000	118,800	S単 4号 [4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1])+([2])+([3])+([4])	0.410		403,350	165,374	
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1])+([2])+([3])+([4])	0.060		403,350	24,201	
	合計				592,925	算出数量 10,000m

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
	基礎コンクリート工		m		10,000	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠,小型構造物	6.500	m ²	6,852	44,538	S単 72号
	SPコンクリート(18-8-40BB W/C=60%以下) 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	2.200	m ³	27,980	61,556	S単 64号
	SP 基面整正 基面整正	6.000	m ²	360	2,160	S単 56号
	合計				108,254	算出数量 10,000 m
	単価		m		10,825	
	*** C単-2号 ***					
	天端コンクリート工		m		10,000	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠,小型構造物	2.500	m ²	6,852	17,130	S単 72号
	SPコンクリート(18-8-40BB W/C=60%以下) 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.625	m ³	27,980	17,488	S単 64号
	合計				34,618	算出数量 10,000 m
	単価		m		3,462	
	*** C単-3号 ***					
	配筋(鉄筋加工組立)工		kg		1,000,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役	3.300	人	22,500	74,250	S単 5号 [1]
	法面工	13.300	人	23,700	315,210	S単 6号 [2]
	普通作業員	3.300	人	18,000	59,400	S単 7号 [3]
	異形棒鋼 SD295A D10	1.170	ton	72,000	84,240	[4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1])+[2]+[3])	0.010		448,860	4,489	
	合計				537,589	算出数量 1,000,000 kg
	単価		kg		538	
	*** C単-4号 ***					
	組立枠設置工		個		100,000	歩A 当たり算出
	法面工	0.500	人	23,700	11,850	S単 6号 [1]
	ガッテンダー M型 L=400 H=140 W=330	100.000	個	770	77,000	[2]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1])	0.030		11,850	356	
	合計				89,206	算出数量 100,000 個
	単価		個		892	
	*** C単-5号 ***					
	交点アンカー打設工		本		100,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役	0.910	人	22,500	20,475	S単 5号 [1]
	法面工	3.640	人	23,700	86,268	S単 6号 [2]
	普通作業員	1.820	人	18,000	32,760	S単 7号 [3]

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区30-2道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	交点アンカー D16 L=750	100.000	本	230	23,000	[4]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.040		139,503	5,580	
	合計				168,083	算出数量 100.000 本
	単価		本		1,681	
	*** C単-6号 ***					
	枠シート工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	法面工	3.000	人	23,700	71,100	[1] S単 6号
	枠用シート Mタイプ 1500用 1,100×1,100	42.300	枚	180	7,614	[2]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1])	0.050		71,100	3,555	
	合計				82,269	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		823	
	*** C単-7号 ***					
	枠吹付工		m ³		10,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役	1.590	人	22,500	35,775	[1] S単 5号
	法面工	4.760	人	23,700	112,812	[2] S単 6号
	特殊作業員	3.170	人	20,400	64,668	[3] S単 8号
	普通作業員	3.170	人	18,000	57,060	[4] S単 7号
	高炉セメント B種 バラもの	5.460	ton	8,300	45,318	[5]
	洗砂 (細骨材用) 荒目	16.120	m ³	4,000	64,480	[6]
	NAF-6 (短繊維補強材)	13.000	kg	8,690	112,970	[7]
	モルタルコンクリート吹付機(法面用)[湿式] ・能力0.8~1.2m ³ /h 所要空気量10~17m ³ /min	1.590	日	17,309	27,521	[8] S単 21号
	ロータリー(トラクション) [普通・排対型(1次)] ・標準バケット山積容量0.34~0.35m ³	1.590	日	9,607	15,275	[9] S単 22号
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.190		270,315	51,360	
	合計				587,239	算出数量 10.000 m ³
	単価		m ³		58,724	